

سلسله‌تلفن‌های متصل با خونریزان
 ۰۲۱۲۳۰۳۳۳۷۷

بزرگ‌راه شهید پروجر دی چه زمانی تکمیل می‌شود

۱۱ سال از آغاز احداث بزرگ‌راه شهید پروجر دی در منطقه ۱۸ تهران گذشته‌ و همچنان دره و گود خاکی به طول حدود ۴کیلومتر از انتهای جاده ساوه تا بلوار بهار (افتخاری) امتداد دارد. این دره باعث مشکلات متعدد ساکنان و کسبه محله سعیدآباد و بازار آهن شادآباد شده است. همین فضا مأمی برای معتادان و کارتن‌خواب‌ها و مکان تخلیه نخاله و فاضلاب شده و از سوی انبوه سگ‌های ولگرد و آسیب‌های اجتماعی در محل به چشم می‌خورد. مجموع اینها باعث ناامنی محله و ناراضیانی اهالی شده‌ است. بارها مسئولان شهری قول داده‌اند که این وضع به زودی پایان می‌یابد ولی خبری نیست. اهالی و کسبه خواستار پایان عملیات و راه‌اندازی این بزرگ‌راه و ساماندهی وضعیت محل هستند.

پروامی از تهران

تکلیف اراضی عظیمیه قزوین را مشخص کنند

۳دهه است که مشکلات اراضی عظیمیه قزوین به قوت خود باقی است درحالی که مشکلات شهر کهای مشابه نظیر اندیشه مدت‌هاست حل شده‌ است.اگر سازمان امور اراضی و راهسازی که اداره راه و شهرسازی انتقال یافته است در این زمینه ورود کرده و نسبت به تأمین زیرساخت‌های این ناحیه اقدام کند، شاید موضوع پایان یابد. تامین فضای سبز، آب و برق و تخصیص بودجه اصلی‌ترین دغدغه است؛ زیرا هر بار که مسئولان وعده می‌کنند بودجه‌ای تخصیص نمی‌یابد و کار دوباره رها می‌شود.

قلی‌خانی از قزوین
کاربری مجوزهای برق و گاز مناز نیازمند بررسی است
۱۴ سال است که در آپار تمانی ۱۵ واحدی در جنت‌آباد زندگی می‌کنیم. مدتی بود که پول برق منزلمان خیلی زیاد می‌آمد. هفتده آخر با قبض برق ۲۹۰هزار تومانی به اداره برق مراجعه کرده و تقاضای رسیدگی و تجدیدنظر دادیم. مشخص شد کاربری کشور برق صادره برای مادام‌بروری و نگهداری اسب است و براساس آن کاربری برای منزل ما قبض صادر می‌شده است. با این اوصاف به‌نظر می‌رسد شهروندان باید نسبت به کاربری خدمات عمومی خوددقت بیشتری داشته باشند.

عرب عامری از تهران

<div><div> </div>زبان</div>	<div><div> </div>زبان بام کوئنه خونندهگان</div>
<div><div> </div>پيامک</div>	<div><div> </div>۰۲۱۲۳۰۳۳۳۹۱۶</div>

فردگاه‌قم‌زودتر تکمیل شود

درحالی‌که برخی از کوچک‌ترین و دور‌ترین شهرها فرودگاه دارند، کلاشهر‌قم باحجم بالای زائر ومسافر و مراجه بسیار هنوز فرودگاه ندارد و برای سفر باید به فرودگاه‌های تهران مراجعه کرد. کافی است برای پروژه نیمه‌تمام ساخت فرودگاه در استان قم، کار را تحویل سازنده‌ای توانمنداز بخش خصوصی دهند تا سریع‌تر به پایان برسد. تکمیل فرودگاه قم بی‌منازک کار و بودجه‌چرهای است.

پرکار از قم
واگن به قطار قزوین – تهران اضافه شود
ضمن تشریح از ارائه خدمات قطار قزوین- تهران و هشتگرد- تهران و انتقال کم‌هزینه مسافرائی که در تهران شاغل هستند، تقاضا می‌شود یک واگن به این قطار اضافه شود زیرا اکثر روزها به تعداد صندلی‌های یک واگن، افرادی مجبور به ایستادن در طول مسیر هستند.اگر یک واگن اضافه کنند تا قشر کارگر و کارمند به‌صورت حداکتری بتوانند از این خدمات‌را هم‌راهن جمهوری اسلامی ایران بهره‌مند شوند، بار قابل توجهی از زوری دوش قشور زحمتکش برمی‌دارند چراکه این قشر زحمتکش که اغلب در ساعات ابتدایی روز و انتهای شب با این قطار مسافرت می‌کنند و ایستادن در طول مسیر بعداز چندین ساعت کار و بعد مسافت، زحمت‌افزای است که با یک واگن جدید قابل‌رفع است.

حیدری از تهران
ضامن کارمندا در دریافت تسهیلات روستایی حذف نشد
درحالی‌که مسئولان اعلام کردند ضامن کارمندان برای دریافت تسهیلات مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی حذف و ضمانت «سفته تجزیری» جایگزین آن شده‌ است، بانک‌ها این موضوع را نپذیرفته و همچنان از روستایی متقاضی و با ضامن کارمندا، آن‌هم کارمند رسمی می‌خواهند.او برای روستایی یعنی اصلاوامی در کار نخواهد بود. لطفًا مسئولان بر اجرای مصوبات و دستورالعمل‌های بلاذئی خودشان نظارت کرده و اطلاع‌رسانی کنند که شکایت از بانک‌های متخلف را به کجا اعلام کنیم.

سبغانی از استهبانات فارس

<div><div> </div>پيام</div>	<div><div> </div>تلگرام با مردم @bamardom_hamshahri</div>
---	--

نواقص فرمت غیر استاندارد سبغانی عمارت خسرو آباد سسندج آشکار شده است

تابستان سال گذشته مرمت و بازسازی غیر کارشناسی عمارت خسروآباد که در قضا متخالفن بسیاری هم داشت به پایان رسید و این عمارت توسط وزیر میراث فرهنگی به عنوان کاخ موزه به‌عنوان عمارت رادید و وضعیت آن را ناانتها به این بنا حتی یک اتاق به‌عنوان بخش اداری ندارد و بیش از ۸۰۰صرد بخش‌های آن غیرایمن است و شرایط لازم برای بازدید را ندارد. با یک نگاه اجمالی به سادگی می‌توان دیدواری‌های نمره‌بیرونی عمارت را دید و وضعیت آن را ناانتها خواند. چرا این عمارت بسا بودجه‌هایی که به آن اختصاص یافت به این وضع مرمت شد؟ چرا آن را تبدیل به کاخ موزه کردند؟ آیا صرف نامگذاری یک مکان برای موزه کفایت و آن را تبدیل به یک موزه می‌کند؟

نصرالهی از سسندج
در یافت کرایه اضافی تاکسی‌ها را به کجا گزارش کنیم
بعد از اتمام کرونا تاکسی‌ها و ون در اغلب خطوط براساس کرایه تعیین شده در دوران کرونا که رقم بیشتری بود از مسافران کرایه می‌گیرند. مثلاً در خط صادقیه تا دانشگاه علوم تحقیقات یا متروی صادقیه به دهکده المپیک کرایه براساس «مسافر و با رعایت فاصله اجتماعی تعریف شده است که رقم بالاتری است اما اغلب تاکسی‌ها ۴ مسافر سوار کرده و همان کرایه بالاتر را می‌گیرند. در سایر خطوط هم کم و بیش این موضوع دیده می‌شود و شکایت به تاکسیرانی هم تاکنون بی‌نتیجه بوده است.

نصیری‌ها از تهران

حوادث

طرح کاشف پلیس آگاهی پایتخت به بازداشت ۳۱مجرم منجر شد

ازروایت دزدان دستبندناصر حجازی تااعترافات قاتل ۲نفر



طرح کاشف که از چند روز قبل با

تلاش پلیس آگاهی در پایتخت

اجرا شد، با دستگیری ۳۲۱مجرم پایان یافت. در میان متهمان دستگیر شده، سارقان دستبند ناصر حجازی و همچنین کشتی‌گیری که به اتهام قتل ۲نفر دستگیر شده از جزئیات جرایمی می‌گویند که مرتکب شده‌اند، به گزارش همشهری، سسر داد حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره دستاوردهای پنجمین مرحله از طرح کاشف امسال گفت: همکارانم در این طرح موفق شدند ۳۲۱ مجرم را که دست به سرقت، زورگیری، سرقت خودرو، موپایل قاپی، سرقت منزل، قتل، جعل، آدم ربایی و کلاهبرداری زده بودند، دستگیر کنند. ۲۰۴نفر از این افراد سابقه‌دار هستند اما بقیه برای اولین‌بار دستگیر شده‌اند.

وی بیان اینکه در اجرای این طرح ۶۸ بانند، شناسایی و منهد شدند، افزود:از دستگیرشدگان در این طرح ۵۵قبضه سلاح

گفت‌وگو ۱

چند پیرومد پیرزن در حیات پلیس آگاهی جمع شده‌اند و همه آنها بر گهای در دست دارند:برگه شکایت آنها به دام مردی شاید گرفتار شده‌اند که با زر یکی توانست حساسشان را خالی کند.
منتهی می‌دستگیر شده ۴۸ساله و سابقه‌دار است و می‌گوید بایانکه توبه کرده و دور خلاف را خط کشیده بود، اما یک شب وقتی دوستش را در حال سرقت دیده، وسوسه شد و خلاف را از سر گرفت.

با چه شگردی دست به کلاهبرداری و سرقت می‌زدی؟

این بار فقط افراد مسلح‌خوره را به دام می‌انداختم و برای اینکه پیش خلافکاران دیگر خودی نشانم بدهم می‌گفتم شکارچی مادربزرگ‌ها و پدربزرگ‌ها هستم. اما پیشیمانم، این افراد هم مانند پدربزرگ و مادربزرگ خودم هستند. سگ‌دم‌ان می‌بود که به مقابل دستگه‌های خودپرواز یا ایستگاه‌های اتوبوس می‌رفتم و به بیانه کمک به افراد مسلح‌خورده‌ای که نمی‌توانستند از دستگاه خودپرواز با بلیت الکترونیک استفاده کنند، کار نشان می‌گفتم. وقتی مزم آنها را به‌دست می‌آورد می‌گفتم عملیات را انجام دادم اما به جای آنکه کارت خودکشان را پس بدهم، یکی از کارت‌های عابریاتکی که از قبل همراهم بود را به آنها می‌دادم و به این ترتیب کارت عابربانکشسان را سرقت می‌کردم. بعد از سرقت کارت طعمه‌هایم، چون روزشان را هم داشتم اکثر اوقات با آنها خرید می‌کردم؛ از سرافی‌ها دلار می‌خریدم، از طلافروشی‌ها سکه و یا از فروشگاه‌های بزرگ، وسایل خانه می‌خریدم.

چند نفر را با این شگرد به دام انداخته‌ای؟

بالای ۱۰۰نفر!

گفت‌وگو ۲

۲نفر از مجرمانی که در تازه‌ترین طرح کاشف دستگیر شده‌اند، یکی از سرقت‌های عجیب پایتخت را رقم زده‌اند. آنها دستبند مرحوم ناصر حجازی، فوت‌بالیست مطرح کشورمان را

زدیدند تا با فروش آن به پول برسند. اما این سرقت عجیب چطور اتفاق افتاد؟
ماجرای این قرار بود که ۲نفر از پیشکسوتان فوتبال به نام‌های محسن تهرانی و جعفر مختاری فرد، از دو سه سال قبل برای کمک به معتادان بستری شده در کمک ترک اعتیاد و روحیه دادن به آنها به این کمک در نزدیکی خانه‌شان می‌رفتند، تا اینکه مدتی قبل حادثه‌ای برایشان رخ داد و آنها را راهی بیمارستان کرد. محسن تهرانی که دیروز در محوطه پلیس آگاهی تهران حضور داشت، درباره این اتفاق به همشهری گفت: رئیس کمک از دوستانم بود و من به همراه دوست عزیزم جعفر مختاری فرد هر از گاهی به آنجا می‌رفتم و کمک می‌کردیم که آخرین بار وقتی در آنجا بودیم برایمان شربت آوردند اما پس از نوشیدن آن از هوش رفتیم. روز بعد که به هوش آمدم، متوجه شدیم که سارقان، گوشه موبایل، گردنبنند طلاعیان، ۱۲میلیون تومان پول از کارت عابربانکم دستبندم مرحوم ناصر حجازی که به من هدیه داده بود را سرقت کرده‌اند. آنجا بود که فهمیدیم ۲نفر از افرادی که در کمک بودند سرقت را اجرا کرده و متواری شده‌اند.

پیشکسوت فوتبال پس از آنکه ماجرا را توضیح می‌دهد به متهمان دستگیر شده اشاره می‌کند و می‌گوید: خوشبختانه پلیس خیلی زود این سارقان را دستگیر کرد و دستبند یادگاری ناصر حجازی به من برگردانده شد. متهمان با دین پیشکسوت فوتبال، از خجالت سرشان را با یین می‌اندازند و یکی از آنها که حدود ۲۹سال سن دارد. در وقت‌وگو با همشهری جزئیات سرقتی که انجام داده‌اند را شرح می‌دهد.

از قبل خبر داشتید که آن دستبند، متعلق به ناصر حجازی بوده است؟
یک جوورای بله. ۲پیشکسوتی که از آنها سرقت کردیم بارها به کمک آمده بودند و میان صحبت‌های‌شان شنیده‌بودیم که یکی از آنها دستبند خودی خدایامرز را به یادگاری گرفته است. فکر می‌کردیم اگر آن را سرقت کنیم، خیلی قیمتی و ارزشمند است، چون اسم ناصر حجازی روی آن است.

پس چرا آن را نفروختید؟

چون فرصت نکردیم. وسایل سرقتی را باهم تقسیم کردیم و می‌خواستیم مشتری خوب برای دستبند پیدا کنیم. اما پلیس خیلی زود دستگیرمان کرد.

از روز حادثه بگو. چطور نقشه سرقت را اجرا کردید؟

من اعتیاد دارم و در کمک بستری هستم. البته در آنجا کار هم می‌کنم و اول قبل تصمیم گرفتم این بار که ۲پیشکسوت فوتبال رسیدند نقشه را عملی کنیم. روز حادثه رئیس کمک نبود و با ماهنگی جانشین کمک نقشه را عملی کردیم؛ داخل آبیموه آنها داروی بی‌هوشی ریختم و زمانی که آنها بی‌هوش شدند وسایلشان را سرقت کردیم.

فکر نمی‌کردید با این نقشه‌ای که کشیده‌اید، خیلی زود لو می‌روید؟

یک آدم معناد، فکروش درست کار نمی‌کند!اگر فکر می‌کردیم به این سرعت دستگیر می‌شویم که نقشه را عملی نمی‌کردیم.

چه شد که معناد شدید؟

شکست عشقی خودم و بعداز جدایی، دوستانم دورم را گرفتند و گفتند برای فراموش کردن عشق از دست رفتنات موافق صرف کن. من هم گرفتار موافق شدم و زندگی‌ام را با دستان خودم نابود کردم.

سقوط مرگبار صخره‌نورد جوان از دیوار غار

صخره‌نورد جوان هنگام صعود از دیواره غاری در سوادکوه سقوط کرد و جان خود را از دست داد.
به گزارش همشهری، این حادثه‌شد عصر روز دوشنبه در دیواره کناری غار اسپهبد خورشید سوادکوه اتفاق افتاد. این صخره‌نورد بعد از انجام بررسی‌های فنی صعودش را در دیواره این غار وحید متانی، رئیس جمعیت هلال احمر

گفت‌وگو ۲

زن و مرد جوان که از مدت‌ها قبل در فضای مجازی با یکدیگر آشنا شده بودند، تصمیم گرفتند برای سرقت از طلافروشان نقشه تازه‌ای بکشند. آنها سفارش طلا می‌دادند و در ازای خرید، دلارهای تقلبی به فروشنده پرداخت می‌کردند اما در نهایت دستشان رو شد و گیر افتادند.
گفت‌وگو با مرد جوان را بخوانید.

از کجا طلا می‌خریدید؟

همدستم سمیه، به‌صورت آنلاین از طلافروش‌ها خرید می‌کرد. البته قبل از آن با طلافروش‌ها آشنا می‌شد و چندبار از آنها خرید می‌کرد تا اعتمادشان را جلب کند. سپس آنلاین سفارش طلایم داد و من هم رفت‌اردم آن را تحویل می‌گیرد و در ازای آن دلار می‌دهد. می‌هم سر قرار می‌رفتم و پس از تحویل طلا، به جای پول ایرانی، دلار تقلبی به طلافروشان یا بیکی که فرستاده بودند می‌دادم.

دلارهای تقلبی را از کجا تهیه کرده بودید؟

چند وقت قبل که به یکی از شهرهای غربی کشور رفته بودم یک دسته بزرگ دلار تقلبی که با اصل آن نو نمیزد را حدود ۹میلیون تومان خریدم برای اجرای این نقشه.

این ایده چطور به دستان رسید؟

یکی از دوستانم گفت فردی است که دلارهای تقلبی می‌فروشد که تفاوتی با اصل ندارد، ما هم تصمیم گرفتیم تا با این نقشه دست به سرقت و کلاهبرداری بزنیم تا یک شب پولدار شویم.اما پس از کلاهبرداری از ۴نفر دستگیر شدیم.

گفت‌وگو ۴

گوش‌هایش شکسته و به‌نظر می‌رسد کشتی‌گیر است. ۱۳سال بیشتر ندارد اما با وجود این سن کم،چان آنفر را گرفته است. پسر جوان می‌گوید کودک سرراهی بوده اما با حمایت مادر و پدر خوانده‌اش تبدیل به قهرمان کشتی شده‌ است. او اما قدر داشته‌هایش را ندانسته و سر از دنیای تبهکاران در آورده‌ است. این پسر ۱۳ساله پس از قتل دووم را بر تکیه فرار کرد و مدتی بعد به ایران برگشت و قتل دوم را رقم زد.او حالا در گفت‌وگو با همشهری از از جزئیات قتل‌ها می‌گوید.

با وجود این سن کم، اتهامات زیادی در پرونده‌ات ثبت شد، چرا؟
نامی دائم شاید مقصر اصلی خودم باشم. چون پدر و من قدر خوانده‌ام خیلی در حق من خوبی کرده و برایم دست نگذاشتند. پس مقصر خودم بودام.

از پدر و مادر واقعی‌ات خبر نداری؟

نه، آنها معناد بودند و سال‌ها قبل من برادر کوچک‌ترم را در پارک رها کرده‌ند. مادرم به خاطر حمل مواد بازر داشت شده بود و پدرم در دنیای خضاری غرق بود و اصلا خودما برایش اهمیت نداشت. برادرم خیلی خوشگل بود و در آن زمان یکی از اشناهای محضات و نگهداری او را به‌عهده گرفت. من هم در آن زمان عاشقش بیشتر نداشتیم که به بیز پستی منتقل شدم. چون زمانی که ما را رها کردند ناچار بودیم شب‌ها در پارک بخواییم.

از برادرت خبر نداری؟

نه البته در آن زمان چندباری به برادرم سر دم‌ها مانواه جدیدش به من گفتند دیگر به آنجا نروم چون برادرم در وقت مرا می‌بیند پنهانه‌گرم می‌شود. آنها خانواده درست و حساسی بودند. مدتی بعد از آن محل رفتند اما شک ندارم که برادرم وضعیت و زندگی خرابی دارد. دست کم شرایطش از وضعیت من خیلی بهتر است.

بعد از اینکه به بیز پستی منتقل شدی برای توافق رخ داد؟

یک خانواده آمدند و سر پرستی مرا به‌عهده گرفتند. خیلی به من محبت کردند اما من جواب خوبی‌هایشان را درست ندادم. به‌خاطر این اشتباهاتی که مرتکب شده‌ام، من عاشق کشتی‌ بودم و خانواده جدیدم مرا وارد دنیای کشتی کردند. شدم قهرمان کشور، اسمم را در اینترنت زیند عکس‌های می‌آید. پدر خوانده‌ام در این راه خیلی به من کمک کرد اما زندگی من از روزی به تباهی کشیده شد که دستام به خون آلوده شد.

برویم سراغ قتل‌ها نخستین جنایت چطور رخ داد؟

۳سوادکوه با اعلام جزئیات اینن حادثه گفت: بلافاصله پس از وقوع اینن حادثه عوامل پایگاه امدادی ارفنده به وسیله یک دستگاه آمبولانس و خودروی حسد نجات خود را به محل حادثه رساندند. علاوه بر آن عوامل امدادی پایگاه دوگلد و یک تیم کوهستان از اداره برای پشتیبانی در محل حادثه حضور پیدا کردند. آنها پس از سوادکوه با اعلام جزئیات اینن حادثه گفت: بلافاصله پس از وقوع اینن حادثه عوامل پایگاه امدادی ارفنده به وسیله یک دستگاه آمبولانس و خودروی حسد نجات خود را به محل حادثه رساندند. علاوه بر آن عوامل امدادی پایگاه دوگلد و یک تیم کوهستان از اداره برای پشتیبانی در محل حادثه حضور پیدا کردند. آنها پس از سوادکوه تحویل داده شد.

همیشه‌ری

کوتاه از حادثه

شهادت سرباز مدافع امنیت در تیراندازی اشرار



مردان مسلح با تیراندازی به‌سوی خودروی مأموران پلیس یکی از آنها را به شهادت رسانده و مأمور دیگری را مجروح کردند.

به گزارش همشهری، عصر روز دوشنبه، مأموران پاسگاه چشمه زیارت زاهدان در حال گشت‌زنی

بودند که ناگهان یک خودروی پژو ۴۰۵نقره‌ای‌رنگ به آنها نزدیک شد.
لحظاتی بعد یکی از سرنشینان این خودرو شروع به تیراندازی به‌سوی خودروی پلیس کرد و مأموران را به رگبار بست. در جریان این حمله ناخونامر دانه ۲نفر از مأموران هدف اصابت گلوله قرار گرفتند و به‌شدت مجروح شدند.
دقایقی پس از این حادثه، مجروحان به مرکز درمانی منتقل شدند اما شدت جراحات یکی از آنها به نام سرباز وظیفه بهزاد برهونی به حدی بود که وی به شهادت رسید و مداوای ستوان کمک‌مهدی هاشم‌زهی همچنان ادامه دارد. سردار محمدقبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اعلام جزئیات این حادثه گفت: ما از همان لحظات ابتدایی با تشکیل تیم ویژه‌ای از مأموران، سرخ‌هایی از عاملان این جنایت به‌دست آمد و شناسایی و دستگیری آنها در دستور کار پلیس قرار دارد. سردار قبری با اشاره به اقدامات کور اشرار مسلح در تیراندازی به سمت مدافعان امنیت گفت: امنیت خط قرمز پلیس بوده و در راه حفظ امنیت مردم ما از راه‌آ‌های استوار تا پای جان ایستاده‌ایم و شهادت این سرباز سسرافر انتظامی را خدمت مردم شریف استان، خانواده و بستگان وی تریبک و تسلیت عرض می‌کنم.

۹قربانی در واژگونی توبوتا



انحراف یک دستنگاه خودروی توبوتا از مسیر اصلی و واژگونی آن حادثه تلخی را رقم زد و به قیمت جان‌باختن ۹سرنشین آن تمام شد.
به گزارش همشهری، یک دستنگاه خودروی توبوتا که ۹مهاجر غیرقانونی سرنشین آن بودند بامداد دیروز از سراوان به‌سوی خاش به راه افتاد. مهاجران چند ساعت قبل از طریق مرزهای شرقی به‌طور غیرقانونی وارد کشور شده بودند. این خودرو به‌دلیل اشتباهت در حال جابه‌جایی مهاجران غیرقانونی بود با سرعت زیاد حرکت می‌کرد و راننده نیز برای اینکه سرنشینان خودرو توسط پلیس شناسایی نششوند، چراغ‌های آن‌را خاموش کرده بود.
خودروی حامل مهاجران غیرقانونی با سرعت زیادی در تاریکی جاده به مسیرش ادامه می‌داد و سرنشین آن آمبدوار بودند تا پیش از روشن شدن هوا به مقصد برسند، اما ناگهان به‌دلیل سرعت زیاد، کنترل خودرو در دست راننده خارج شد. توبوتا بعد از انحراف از مسیر اصلی در حاشیه جاده واژگون شد. شدت این حادثه به حدی بود که پس از توقف خودرو هیچ صدایی از سرنشینان آن به گوش نمی‌رسید و شواهد نشان می‌داد آنها به‌شدت آسیب دیده‌اند. دقایقی از این حادثه می‌گذشت که نخستین گروه از گروه‌های امدادی خود را به محل حادثه رساندند و امدادسانی آغاز شد. در همان بررسی‌های اولیه معلوم شد که هر ۹سرنشین خودرو در دم جان‌باخته‌اند. سرهنگ محمد سرگزی، فرمانده انتظامی سراوان در این‌باره گفت: در پی وقوع یک فقره واژگونی خودرو در مسیر سراوان – خاش که در فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله تیم گشت‌نظارتی شهرستان به‌همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در جریان بررسی‌ها مشخص شد این خودرو حامل اتباع بیگانه بوده که بر اثر سرعت بالا ناتوانی در کنترل خودرو از مسیر صحیح و واژگون شدن که هر ۹سرنشین خودرو در اثر شدت جرحات وارده جان خود را از دست داده بودند. فرمانده انتظامی سراوان با اعلام اینکه بربر نظریه کارشناسان پلیس علت اصلی این حادثه تغییر مسیر ناگهانی راننده خودروی تشخص داده شده است، گفت: شهروندان ضمن راستی و باسرعیت مملتهن، از انحراف به‌چه‌چپ و تغییر ناگهانی و مسدود سبقت‌های غیرمجاز خودداری کنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نشاییم.

قتل مرور راننده پیکان در ماسال

کارآگاهان پلیس در حال تحقیق درباره قتل مرد سالخورده‌ای هستند که جسد نیجه سوخته‌اش در جنگل‌های ماسال کشف شده است.

به گزارش همشهری، روز دوشنبه به مأموران پلیس شهرستان ماسال واقع در استان گیلان خبر رسید که جسدی نیمه سوخته در بیلاقات این شهرستان کشف شده است. بلافاصله مأموران برای بررسی ماجرا خود را به محل رساندند. جسد متعلق به مردی سالخورده بود که بنابر دلیل نامعلومی با ضربات چاقو به قتل رسیده و جسدش به آتش کشیده شده بود. با شناسایی هویت مقتول مأموران با اطلاعات بیشتری در این‌باره دست پیدا کردند.
شواهد حاکی از آن بود که او ۶۷سال داشته و پس از خروج از منزل خود سوار بر خودرواش که یک دستگاه پیکان بود از آنجا دور شده است. بررسی‌های نشان می‌داد که او در ادامه توسط فرد یا افراد ناشناسی با ضربات چاقو به قتل رسیده و سپس جسدش به جنگل منتقل و در آنجا به آتش کشیده شده است.
با انجام تحقیقات میدانی در محل کشف جسد،به دستور مقام قضایی پیکر مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد.
تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت مر موز همچنان ادامه دارد. سرهنگ مجید تراز، سرپرست فرماندهی انتظامی ماسال در این‌باره گفت: بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که این مرد اهل ازنی است و مفقود شدن او یک روز قبل به پلیس ازنی گزارش شده بود.
او ادامه داد: تحقیقات پلیس برای کشف زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد و ما مردم در خواست می‌شود در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را به پلیس گزارش کنند.